
 

08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-62,643-18-63, 

e-mail:bezpieczenstwo@uph.edu.pl 

 

DECYZJA NR 1/2021 

DYREKTORA INSTYTUTU NAUK O BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania nowych członków Rady Dyscypliny Nauk o Bezpieczeństwie 

Na podstawie § 57 ust. 3 pkt 14  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  

w Siedlcach zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję z dniem 4 stycznia 2021r. w skład Rady Dyscypliny Nauk o Bezpieczeństwie: 

dr hab. Adama Bobryka, prof. uczelni, 

dr hab. Norberta Malca, prof. uczelni.  

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

dr hab. Stanisław Topolewski, prof. uczelni 

 

Otrzymują: 

członkowie Rady Dyscypliny 

dr hab. Adam Bobryk, prof. uczelni 

dr hab. Norbert Malec, prof. uczelni 

Wydział Nauk Społecznych 
Instytut Nauk o Bezpieczeństwie  

 


